'Pn/tltUNJ fÚ &o Jodt dOtJ Ca,poJ
E&ado de Ót:lo 'Ptu~lo

LIVRO N~ FLS: N!.

~M.ICADO (~) NO JORNI\t
DECRETO N9 6457/88 BOLETIM DO MUNtCIPIO

de 25 de agosto de 1988 ~.· = bj?? de.J.l; o 8 /~

Dispõe sobr e abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ .. .•.• ..

6.000.000 , 00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 39 , inciso V , do Decreto

Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 6.000.000,00 (sei s milhÕes de

cruzados), autorizado pela Lei n9 3364/88 , de OS de agosto de 1988 , desti

nado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

10.14

10.14 - 08420212.070

10.14 - 3111

20.10

20.10 - 03070212.070

20.10 - 3111

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Divisão de Apoio às Escolas Municipais

Indenizações

Pessoal Civil

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

Encargos Diversos

Indenizações

Pessoal Civil

2.500.000 ,00

3.500.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO previsto para o corrente
.. . exerc1.c1.o.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

25 de agosto de 1988.

Prefeitura Municipal de São Jose dos

Se c r

\ /
José Mendes Faria

Prefeito Municipal

e Urbanismo

'PN/-tlilll'o dt &o Jo,jf doJ CompoJ

&ltado de &o 'Paulo

cont. Decreto n9 6457/88 - fls . 02

LIVRO N..!!. FLS.r N.!.

Prefeitura t-!unicipal de São José dos Campos ,

25 de agosto de 1988 .

_)
e rfa Santos

Secret .. io da Fazenda

Registrado e publ cado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos vinte e c inco dias do mês de

agosto do ano de mil novecentos e oitenta e oito .

___ _;r
Fortunato Júnior

Divisão de Formalização de Atos

DFO/nbp/. -